
Impression du 05/03/2017 à 17:03:36

Finales Individuelles

BG - Benjamins

13 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5427726 PRUDHOMME Arno JARNISY T.T. 982 9Moins de 11 ans

2 5429602 VILLENEUVE Timéo BRIEY USTT 747 7Moins de 11 ans

3 5430306 CLAUDEL Nathan LUNEVILLE ALTT 555 5Moins de 11 ans

3 5428663 JELLIMANN Paul NEUVES MAISONS 639 6Moins de 11 ans

5 5430462 LALLEMAND Enzo BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

5 5429581 CORVELLEC Victor HEILLECOURT LOI 555 5Moins de 11 ans

5 5428100 HENCK Alexandre BLAINVILLE DAME 526 5Moins de 11 ans

5 5428732 ROBERT Celyan BLAINVILLE DAME 546 5Moins de 11 ans

9 5726247 BARRAGAN Alex NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5428087 YEGHIAZARYAN Joseph NEUVES MAISONS 502 5Moins de 11 ans

9 5430808 COSTE Benjamin BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

9 5430701 VAN-REETH Stan BLAINVILLE DAME 537 5Moins de 11 ans

9 5430747 PAQUOT Victor DOMBASLE STT 500 5Moins de 11 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 44 PRUDHOMME  Arno
982 pts - JARNISY T.T. 1

1 Table 5 05/03/17 14:00 44 PRUDHOMME  Arno
982 pts - JARNISY T.T.

8 63 LALLEMAND  Enzo 1 / 1 / 8

500 pts - BLAINVILLE DAME 1
5 Table 14 05/03/17 15:00 44 PRUDHOMME  Arno

982 pts - JARNISY T.T.

5 58 CORVELLEC  Victor 4 / 7 / 6

555 pts - HEILLECOURT LOI

2 Table 10 05/03/17 14:00 57 JELLIMANN  Paul

4 639 pts - NEUVES MAISONS

4 57 JELLIMANN  Paul 10 / 8 / 7

639 pts - NEUVES MAISONS

7 Table 4 05/03/17 16:30 44 PRUDHOMME  Arno 1er

982 pts - JARNISY T.T.

3 52 CLAUDEL  Nathan 8 / 6 / 8

555 pts - LUNEVILLE ALTT 3
3 Table 12 05/03/17 14:00 52 CLAUDEL  Nathan

555 pts - LUNEVILLE ALTT

6 59 ROBERT  Celyan 7 / 8 / -9 / 9

546 pts - BLAINVILLE DAME

6 Table 15 05/03/17 15:00 46 VILLENEUVE  Timéo

2 747 pts - BRIEY USTT

7 54 HENCK  Alexandre 10 / 7 / 8

526 pts - BLAINVILLE DAME 46 VILLENEUVE  Timéo 2ème

4 Table 7 05/03/17 14:00 46 VILLENEUVE  Timéo 747 pts - BRIEY USTT

2 747 pts - BRIEY USTT

2 46 VILLENEUVE  Timéo 7 / 5 / 6

747 pts - BRIEY USTT
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Impression du 05/03/2017 à 14:38:25
Finales Individuelles

BG - Benjamins

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / BG - Benjamins / Poule 1

1. PRUDHOMME Arno 44 5427726 982 15540184 JARNISY T.T. -119

2. HENCK Alexandre 54 5428100 526 15540001 BLAINVILLE DAME -115

3. BARRAGAN Alex 61 5726247 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 10:00 1/3 PRUDHOMME Arno BARRAGAN Alex 5 8 7 2 1

5 11:00 1/2 PRUDHOMME Arno HENCK Alexandre 4 3 7 2 1

13 12:00 2/3 HENCK Alexandre BARRAGAN Alex -10 10 7 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PRUDHOMME Arno 1

HENCK Alexandre 2

BARRAGAN Alex 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / BG - Benjamins / Poule 2

1. VAN-REETH Stan 60 5430701 537 15540001 BLAINVILLE DAME -115

2. VILLENEUVE Timéo 46 5429602 747 15540007 BRIEY USTT -117

3. LALLEMAND Enzo 63 5430462 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

4 10:00 1/3 VAN-REETH Stan LALLEMAND Enzo -5 5 -7 10 -10 1 2

6 11:00 1/2 VAN-REETH Stan VILLENEUVE Timéo -4 -6 -8 1 2

16 12:00 2/3 VILLENEUVE Timéo LALLEMAND Enzo 8 4 6 2 1

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

VILLENEUVE Timéo 1

LALLEMAND Enzo 2

VAN-REETH Stan 3
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Impression du 05/03/2017 à 14:38:25
Finales Individuelles

BG - Benjamins

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / BG - Benjamins / Poule 3

1. JELLIMANN Paul 57 5428663 639 15540032 NEUVES MAISONS -116

2. ROBERT Celyan 59 5428732 546 15540001 BLAINVILLE DAME -115

3. PAQUOT Victor 64 5430747 500 15540020 DOMBASLE STT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

13 10:00 1/3 JELLIMANN Paul PAQUOT Victor -10 5 6 1 2 1

11 11:00 1/2 JELLIMANN Paul ROBERT Celyan 6 8 8 2 1

1 12:00 2/3 ROBERT Celyan PAQUOT Victor 7 -8 5 -10 0 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

JELLIMANN Paul 1

ROBERT Celyan 2

PAQUOT Victor 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / BG - Benjamins / Poule 4

1. CLAUDEL Nathan 52 5430306 555 15540021 LUNEVILLE ALTT -115

2. CORVELLEC Victor 58 5429581 555 15540056 HEILLECOURT LOI -115

3. COSTE Benjamin 62 5430808 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

4. YEGHIAZARYAN Joseph 200 5428087 502 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

16 10:00 1/3 CLAUDEL Nathan COSTE Benjamin 8 6 6 2 1

12 10:30 2/4 CORVELLEC Victor YEGHIAZARYAN Joseph 2 6 9 2 1

12 11:00 1/2 CLAUDEL Nathan CORVELLEC Victor -8 -6 10 7 9 2 1

13 11:30 3/4 COSTE Benjamin YEGHIAZARYAN Joseph 8 6 -9 8 2 1

5 12:30 1/4 CLAUDEL Nathan YEGHIAZARYAN Joseph 4 8 4 2 1

4 12:00 2/3 CORVELLEC Victor COSTE Benjamin 8 5 -6 -6 6 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

CLAUDEL Nathan 1

CORVELLEC Victor 2

COSTE Benjamin 3

YEGHIAZARYAN Joseph 4
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Impression du 05/03/2017 à 14:38:01

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles

BG - Benjamins

 Poule 1 Table :Heure : 110:00

-11JARNISY T.T.PRUDHOMME Arno 44 5427726 982 155401841. 9

-11BLAINVILLE DAMEHENCK Alexandre 54 5428100 526 155400012. 5

-11NEUVES MAISONSBARRAGAN Alex 61 5726247 500 155400323. 5

 Poule 2 Table :Heure : 410:00

-11BLAINVILLE DAMEVAN-REETH Stan 60 5430701 537 155400011. 5

-11BRIEY USTTVILLENEUVE Timéo 46 5429602 747 155400072. 7

-11BLAINVILLE DAMELALLEMAND Enzo 63 5430462 500 155400013. 5

 Poule 3 Table :Heure : 1310:00

-11NEUVES MAISONSJELLIMANN Paul 57 5428663 639 155400321. 6

-11BLAINVILLE DAMEROBERT Celyan 59 5428732 546 155400012. 5

-11DOMBASLE STTPAQUOT Victor 64 5430747 500 155400203. 5

 Poule 4 Table :Heure : 1610:00

-11LUNEVILLE ALTTCLAUDEL Nathan 52 5430306 555 155400211. 5

-11HEILLECOURT LOICORVELLEC Victor 58 5429581 555 155400562. 5

-11BLAINVILLE DAMECOSTE Benjamin 62 5430808 500 155400013. 5

-11NEUVES MAISONSYEGHIAZARYAN Joseph 200 5428087 502 155400324. 5
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